Jakkolwiek „Rigoletto” należy bezspornie do najlepszych oper Verdiego, z tem wszystkim wczorajsze przedstawienie powinno być dla dyrekcji wskazówką, że stare sztuki włoskie przestają od dawna robić u nas kasę i powinny być wystawiane jedynie ze względu na jakieś nadzwyczajne okoliczności.

„Rigolettem” zakończyła opera lwowska cykl wspaniałych przedstawień w Krakowie. aor.

Dział ekonomiczny.

Z kolei państwowych. Z dnia 14 sierpnia (1 sierpnia st. st.) 1901 r., a o ile ceny przewozowe się podwyższają z dniem 14 września (1 września st. st.) 1901 r. wchodzi w życie dodatek II do towarowej taryfy, część IV w austriacko-węgiersko-rosyjskim związku kolejowym.

Losowania. Przy ciągnięciu losów tureckich główna wygrana w sumie 600,000 frank. padła na nr.: 901.241, druga wygrana 60,000 fr. padła na nr.: 205.114, po 20,000 frank.